1º. METALLA.

1. STIBIUM, OLIM REGULUS ANTIMONII.

R • Sulfureti Stibii.....	16
Tartratis aciduli Potassæ.....	12
Nitratis Potassæ.....	6

Seorsim et tenuissimè trita, ac deinde commixta, in crucibulum eumdem ope cochlearis ferrei per partes injice; singulis vicibus deflagrent, cooperto crucibulo; omni deflagratione peractâ, augeatur ignis donec fluida fiat materia; hanc fluentem in conum ferreum calefactum, illitumque sebo effunde; ictibus identidem modicis concute conum. Solidescit materia. Stibium ipsum, quod fundum occupat, excipe, exemptis scoriis.

2. HYDRARGYRUM EX SULFURETO RUBRO PURUM.

R. Hydrargyri in Sulfuretum rubrum conversi.. 1,000
 Terendo misce cum Scobis Ferri, vel cum Calcis. 500
 Ingerantur in retortam fictilem siliceam, loricatam, cuius
 dimidia vel tertia pars vacua remaneat. Excipulum aptetur
 vitreum, amplum, aquam frigidam tenens. Collum autem re-
 tortæ sit solito longius, et aquæ superficiem contingat. Hujus
 ori circumducatur ope vinculi linteum, jacturæ evitandæ
 causâ, ut globuli Hydrargyri ex collo delabentes, per lin-
 teum madidum collecti trajectique, aquæ fundum petant.

His ita dispositis, igne sensim aucto, donec incandescat
 retorta, fiat destillatio. Hydrargyrum autem quod stillavit
 aquâ inherente liberabitur, si aut linteo densiori, aut pelle
 Rupicapræ exceptum, noduloque conclusum expresseris.

2°. OXIDA METALLICA.

Huc referenda censuimus, non Oxida tantum pura, sed
 quædam quibus Acidorum quantitas adhucdum inhæret
 adeo parva, ut ea diù Oxidis annumerare soliti fuerint
 Pharmacopœi; quorum cæteroquin differentiam à veris
 Oxidis singulatim indicavimus.

1. OXIDUM AUT POTIUS SUBNITRAS BISMUTHI, DICTUM VULGO
MAGISTERIUM BISMUTHI.

(N. R. *Sub-Nitras Bismuthi.*)

R. Bismuthi.....	60
Acidi Nitrici (525).....	180
Bismuthum in frustula contusum dissolve Acido Nitrico : solutum misce cum Aquæ stillatæ.....	240

Liquor fiet turbidus, quem colatum effundes in vas vitreum, amplum, quod teneat aquæ stillatæ copiam vicies circiter majorem. Pulverem subsidentem album, perfectissimè elutum, loco calido, radiis solaribus impervio, sicca et usui serva.

2. OXIDUM FERRI NIGRUM AQUA PARATUM, VULGÒ
ÆTHIOPS MARTIALIS.

(N. R. *Protoxidum Ferri.*)

R. Scobis seu *Limaturæ Ferri* præparatæ.....
..... quantum opus est.

Repone in vas latè patens, vitreum aut testaceum; af-funde aquam communem optimè repurgatam, quæ limatum ferrum superemineat ad sex digitorum altitudinem. Singulis diebus, vas sæpius exagites, servesque continuò tectum, ne Aëri ad Ferrum detur accessus, et, si fuerit opus, novam aquam adjice, ut nullo non tempore ferrum ad eamdem altitudinem superemineat. Quod ni feceris diligenter, ferrum in grumos concrescat non facilè terendos, et operam perdes. His per plures hebdomas repetitis, pulvis nigerrimus et subtilissimus turbabit aquam supernantem, quam sic turbidam in colum chartaceum conjicies, undè sedulò colliges sedimentum, probè ac celeriter exsiccandum in cucurbitâ destillatoriâ capitello tectâ.

Nota. Brevis adhuc et facilius parari potest Oxidum Ferri nigrum, ope machinæ ita dispositæ, ut scobs Ferri aquæ immersa continuo motu indesinenter exagitetur.

3. OXIDUM FERRI NIGRUM, VULGÒ ÆTHIOPS MARTIALIS,
ACIDI ACETICI OPE PARATUM.

R. Sulfatis Ferri purissimi.....

500

Aquæ stillatæ simplicis.....	4,000
Aquâ solvatur Sulfas, coletur, et ipsi per vices addantur.....	500
Subcarbonatis Soda.....	4,000
Soluti in Aquæ stillatæ.....	

Materies quæ subsidet, effuso liquore, eluatur perfectè, lentè exsiccanda; cui deinde affundatur Acidum Aceticum debilius, cujus ad materiam sit ratio ut 5 ad 8; hæc intimè mixta ingerantur in retortam fictilem siliceam loricatam; destillent, ut artis est, sub fornice; frigescant, Oxidum è retorta residuum eximatur et servetur medicos in usus.

4. OXIDUM FERRI FUSCUM, DICTUS VULGÒ *CROCUS MARTIS APERIENS.*

(N. R. *Sub-Deuto-Carbonas Ferri.*)

R. Sulfatis Ferri.....	500
Soluti in Aquæ stillatæ.....	4,000
Subcarbonatis Potassæ vel Soda liquidi... <i>quod sufficit,</i>	
ut omne Oxidum præceps subsidat; præcipitatum aquâ calidâ ablue, sicca, in pulverem tere, et vase clauso serva.	

Idem quoque Rori expositum paratur sequenti modo.

R. Scobis Ferri purissimæ..... *quantum opus est.*

Rori exponatur, vel aquâ pluviali identidem irroretur, donec in rubiginem vertatur, supra porphyriten absque aquâ levigandam. Serva ad usum.

5. OXIDUM FERRI RUBRUM, DICTUM VULGÒ *COLCOTHAR.*

R. Sulfatis Ferri..... *quantum opus est.*

Exceptum cruciulo igne forti exure, donec in massam obscurè rubram vertatur; serva ad usum.

Quam si materiam aquâ bullienti probè eluas, habebitur Oxidum Ferri rubrum, seu *Deutoxidum* purissimum.

6. OXIDUM ZINCI, FLORES ZINCI DICTUM.

(N. R. *Oxidum Zinci.*)

R. Zinci..... *quantum opus est.*

Excipe crucibulo amplo et alto, medias inter prunas reponendo. Eousquè ignis intendatur, donec fluat Metal-
lum, ac tandem erumpat in flammam ex cæruleo viridem.
Tum crucibulum conge, vel Cochleari Ferreo, vel alio
crucibulo inverso, ut colligantur flocci seu *Flores* (sic dicti
vulgato nomine) albi et levissimi, floccorum nivis instar.
Nisi scilicet retineantur, totum sic dissipabitur et avolabit
Zincum, et officinæ spatum omne lanugine quādam per aëra
volitante obnubilabitur; undē Oxidum illud non inepto no-
mine vocabatur à veteribus *Nihil album*, atque etiam *Lana*
philosophica. Istos tamen floceos identidem Cochlearis ope
eximes, ut metalli superficies nudetur et liberè deflagrare
pergat.

7. OXIDUM ZINCI PRÆCIPITATIONE PARANDUM,